Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de map ISO 9001 SA 8000 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 847/2024
_

Dispõe sobre: "Estudos de viabilidade de 'sinalização de solo' para vagas de
deficientes fisicos e idosos em estabelecimento de uso coletivo sito à Rua
Amélia, no bairro Parque dos Camargos."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
Competente, realizar estudos de viabilidade de "sinalização de solo" para vagas de
deficiente físico e idosos em estabelecimento de uso coletivo (Igreja Congregação
Crista do Brasil) sito à Rua Amélia, em fre ao n° 309, no bairro Parque dos.
Camargos, neste município.

Plenário Vereador 2 de abril de 2024.

RAFAEL VALE
(RAFA CA

Ver

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que fui pr urado pelos
membros da igreja os quais solicitam a sinalização afim de assegurar os direitos
das pessoas idosas e das *Pessoas com deficiência. Segue em anexo, imagens
do local.

Alameda Wagih SaIles Nome; 200. Centro Comescial de Bawd - Caen,- reefs -SP El 4:23'1%4111-1311 Folio: (11) 4199-1900 I www.basuesisp.legbr IccestreatgbsetreristpIle2,11r

IS
S

N
 30

 1
cl

I0
10

Zt

iIW
O

ta4

1-6
1-Z

Z